
ID: 3999 APARTAMENT 2+1 PËR SHITJE NË
GREEN TERRACE RESIDENCE 

Green Terrace Residence është një projekt ekskluziv në
zemër të Palasës, i krijuar për të ofruar një përvojë të
jashtëzakonshme jetese pranë Detit Jon. Me një arkitekturë
moderne të harmonizuar me qetësinë e rivierës shqiptare, ky
zhvillim unik është një mundësi ideale si për një shtëpi
pushimi, ashtu edhe për një investim të sigurt. Rezidenca
përbëhet nga apartamente elegante, të konceptuara për
komoditet maksimal, me pamje mahnitëse, pishina private
dhe hapësira të gjelbra që sjellin një stil jetese mesdhetare të
sofistikuar. Një nga apartamentet më të veçantë të kësaj
rezidence ndodhet në katin e 5-të, me një sipërfaqe totale
prej 127.5 m². Organizimi i tij është i menduar në detaje, duke
përfshirë një sallon të bollshëm me kuzhinë të integruar, dy
dhoma gjumi, dy tualete, një ballkon dhe një verandë të
gjelbër prej 70 m², e pajisur me pishinë private dhe një pamje
spektakolare nga deti. Një mundësi unike për të shijuar luksin
dhe qetësinë në një nga perlat më të bukura të rivierës
shqiptare.

EUR 568,200




